
Uchwała Nr 211/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 24 listopada 2020 roku 
 
w sprawie: użyczenia Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  

w Nowym Siodle samochodu marki Renault Trafic. 
   
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U.z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 
co następuje: 
 
§1. Przekazuje się w użyczenie Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 
Nowym Siodle samochód marki Renault Trafic o nr rejestracyjnych DB 1911C, zakupiony na 
podstawie  faktury VAT nr 020/A11/0000068 z dnia 23.12.20213 r. w kwocie 112 900,00 zł 
brutto.  
 
§2. Wzór umowy użyczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
Oświaty oraz Skarbnikowi. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZ A S A D N I E N I E 
 

 Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy  
w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu.   

Postanawia się przekazać się w użyczenie na rzecz Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym, samochód osobowy  Renault Trafic, rok produkcji 
2013, nr nadwozia VF1JLB7B2EY527804, o numerze rejestracyjnym DB 1911C.  

Samochód  będzie służył do przewozu wychowanków oraz bieżącej działalności 
placówki. Powyższe stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

 

 

                                                                                                       STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 211/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 24 listopada 2020 roku 

 

Umowa użyczenia nr 220.OR.033.6.2020  

 

zawarta w dniu …………….. r., w Wałbrzychu, pomiędzy  

Powiatem Wałbrzyskim z siedzibą w Wałbrzychu przy al. Wyzwolenia 20-24, 

58-300 Wałbrzych, w imieniu którego działają:  

…………………………  – ……………..………… 

…………………………  – ……………………….. 

zwanym w treści umowy Użyczającym 

a, 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle, Nowe 

Siodło 73 A, 58-350 Mieroszów 

reprezentowanym przez: 

…………………………. – …...................... 

zwanym w treści umowy Biorącym do używania, o następującej treści: 

§ 1 

1. Użyczający użycza Biorącemu do bezpłatnego używania n/w samochód osobowy: 
 

marka/model:  Renault Trafic 

rok produkcji: 2013  

nr nadwozia: VF1JLB7B2EY527804 

nr rejestracyjny: DB 1911C 

 

2. Użyczający oświadcza, że jest właścicielem przedmiotu użyczenia. 
3. Przedmiot użyczenia jest fabrycznie nowy i w pełni sprawny.  

 
§ 2 

1. Użyczający przekazuje Biorącemu do używania przedmiot użyczenia protokołem 

zdawczo-odbiorczym podpisanym przez Strony. 

2. Użyczający zobowiązany jest wydać przedmiot użyczenia wraz z fabrycznym kompletem 

kluczyków (2 szt.), dowodem rejestracyjnym, kartą pojazdu, potwierdzeniem zawarcia 

umowy ubezpieczenia OC, AC, NNW. 

3. Użyczający będzie pokrywał koszty ubezpieczenia OC, AC, NNW przedmiotu użyczenia 

przez cały okres obowiązywania umowy. 

 

§ 3 

1. Biorący do używania zobowiązuje się używać przedmiot użyczenia zgodnie                          

z przeznaczeniem, postanowieniami umowy oraz właściwością rzeczy. 



2. Biorący do używania będzie pokrywał koszty eksploatacyjne pojazdu oraz koszty 

serwisowania przedmiotu użyczenia z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

3. Biorący do używania zobowiązuje się w odpowiednim czasie oraz zgodnie z zaleceniami 

producenta i warunkami gwarancji dokonywać wszelkie przeglądy, konserwacje i naprawy 

przedmiotu użyczenia. 

4.  Biorący do używania nie może bez pisemnej zgody Użyczającego oddać przedmiotu 

użyczenia osobie trzeciej. 

5. Z chwilą wydania Biorącemu do używania przedmiot użyczenia przechodzi na niego 

odpowiedzialność za jego uszkodzenie, zniszczenie i utratę. 

§ 4 

Po rozwiązaniu niniejszej umowy Biorący do używania zobowiązany jest zwrócić 

Użyczającemu przedmiot użyczenia w stanie nie pogorszonym ponad normalne zużycie. 

§ 5 

1. Umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony. 
2. Każda ze stron może rozwiązać niniejszą umowę z zachowaniem miesięcznego okresu 

wypowiedzenia. 
3. W razie naruszenia przez Biorącego do używania postanowień niniejszej umowy lub w 

razie uszkodzenia, zniszczenia przedmiotu użyczenia Użyczający ma prawo rozwiązać 
umowę ze skutkiem natychmiastowym. 

§ 6 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

§ 8 

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, trzy egzemplarze dla  

Użyczającego, jeden egzemplarz dla Biorącego do bezpłatnego używania. 

 

        .....................................                                                              ..................................... 

Użyczający                                                                            Biorący do używania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

z dnia ………..2020 r.  

 

Powiat Wałbrzyski z siedzibą w Wałbrzychu przy ul. Al. Wyzwolenia 20-24, 58-300 

Wałbrzych 

w imieniu którego działają: 

……………………… – ……………… 

……………………… – …………..…. 

 

Przyjmujący: 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle, Nowe 

Siodło 73 A, 58-350 Mieroszów 

reprezentowanym przez: 

……………………….. – ………………. 

 

Przedmiot przekazania: 

marka/model:  Renault Trafic 

rok produkcji: 2013  

nr nadwozia: VF1JLB7B2EY527804 

nr rejestracyjny: DB 1911C 

wraz z: 

1) fabryczny komplet kluczy (2 szt.), 

2) dowód rejestracyjny  

3) karta pojazdu  

4) potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia OC,AC, NNW 

5) Kserokopia faktury VAT nr 020/A11/0000068 z dnia 23 grudnia 2013 r.   

 

 

     

Przekazujący:       Przyjmujący: 


